
                   Министерство образования Красноярского края    
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

                  «Сосновоборский механико-технологический техникум» 

 

П Р И К А З 
 
 

«10» сентября 2024 г.                                                                                          № 315-С 
 

О зачислении поступающих на первый курс 
очной формы обучения по программам 
среднего профессионального образования 

 
В соответствии с Правилами приема в КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

           1.  Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Красноярского края по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы 

обучения с 10 сентября 2024 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению № 1. 

Основание: протокол приемной комиссии № 2 от 10.09.2024 г. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Директор                                             А.В. Кривулин 

  



Приложение № 1 к приказу  
                                                                                              от 10 сентября 2024 г. № 315-С 

 

Список лиц для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского края 
 

 

 
1. По программе подготовки специалистов среднего звена: 

По специальности 15.02.16 Технология машиностроения, квалификация Техник: 
1.1. На базе основного общего образования: 

группа 156-ТМ-24 

1.1.1. Гасымова Вероника Тахировна 
1.1.2.  Зозуля Александр Евгеньевич 

 группа 157-ТМ-24 
                 

1.1.3. Перов Никита Сергеевич 

1.1.4. Хохлов Роман Андреевич 

 
 

 
         2. По программе подготовки квалифицированный рабочих, служащих 

По профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)), квалификация Сварщик:  
2.1. На базе основного общего образования: 

группа 128-СВ-24 
          2.1.1        Марков Марк Антонович 

 
 

 

3. По программе подготовки специалистов среднего звена 
По специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и 

ремонт промышленного оборудования (по отраслям), квалификация Техник-механик: 
3.1. На базе основного общего образования: 
                                                          группа 137-ТО-24 

3.1.1. Варламов Павел Кириллович 

3.1.2. Панченко Михаил Юрьевич 

3.1.3. Доценко Александр Денисович 

 

 

4. По программе подготовки квалифицированный рабочих, служащих 
По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением, квалификация 

Оператор станков с программным управлением; станочник широкого профиля: 
4.1. На базе основного общего образования: 

группа 108-ОСП-24 
4.1.1. Камолов Камолджон Тохирджонович 

 

 
 


		2024-09-12T12:29:04+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




